
競争参加資格確認結果通知書 
 
１ 工事名 東京学芸大学環境教育研究センター温室Ｂ改修工事 
２ 入札公告日 平成２７年７月２４日 
３ 競争参加資格確認結果通知期限日  平成２７年８月１７日 
 

 

資格確認申請者 資格の有無 資格がないと認めた理由 

株式会社小山工務店 有  

株式会社ウベハウス東日本 有  

株式会社加藤工務店 有  

白木建設株式会社 有  

株式会社トーテム 有  

株式会社エイワ建設 有  

株式会社大島建設 有  

株式会社大仙 有  

以 下 余 白   

   



入　札　順　位　調　書 (単位：円）

執行職員

立 会 人

件　名： 東京学芸大学環境教育研究センター温室Ｂ改修工事

(ア) (イ) (ウ) (エ)
入札価格
(円)
(Ｂ)

予定
価格
以下

評価値
(A/B)×1億

基準
評価
値以
上

総合
順位

入札価格
(円)
(Ｂ)

予定
価格
以下

評価値
(A/B)×1億

基準
評価
値以
上

総合
順位

見積価格
(円)
(Ｂ)

予定
価格
以下

評価値
(A/B)×1億

基準
評価
値以
上

総合
順位

2 4 0 106.0 19,558,800 × 7 辞退

1 3 1 105.0 12,340,000 × 4 辞退

2 2 3 107.0 11,800,000 × 3 辞退

1 2 2 105.0 16,000,000 × 6 入札書不着

2 2.5 1 105.5 11,450,000 × 2 辞退

2 2 3 107.0 12,650,000 × 5 辞退

1 3 2 106.0 辞退

1 3 1 105.0 7,560,000 × 1 7,000,000 ○ 1500.000 ○ ①

　適用条項　　国立大学法人東京学芸大学会計規程第２９条

上記金額は、業者が見積もった契約希望金額の108分の100に相当する額である。

※記号表：【技術提案に対する加算点】 （ア）施工計画(簡易型)
（イ）企業の施工能力
（ウ）配置予定技術者の能力
（エ）企業の信頼性・社会性

株式会社大
島建設

備考

平成27年8月26日

株式会社小
山工務店

技術提案に対する加算点 基礎点
(100点)
＋加算点

(Ａ)

第１回入札

業 者 名

第２回入札

予定価格（消費税抜き）

調査基準価格（消費税抜き）

基準評価値

7,090,000

6,246,065

1410.43

財務課副課長　　水村　正人

施設課長　　　　中川　聡

株式会社加
藤工務店

白木建設株
式会社

株式会社
トーテム

株式会社エ
イワ建設

株式会社ウベハウ
ス東日本

見積第１回

株式会社大
仙


